

HBK föll med en boll mot Farmen

- Trelleborg HBK förlorade med uddamålet efter en jämn match borta mot Farmen i division två. Lugis farmarlag vann med 29–28 (16–15).
- – Vår bästa match i år, sa Dejan Nedic, tränare i HBK.

HANDBOLL. För en vecka sedan blev det seger med uddamålet hemma mot Hök. På fredagskvällen var marginalerna åt andra hållet för HBK.

Kvitteringsläget fanns i matchens sista anfall. – Vi tar timeout med åtta sekunder kvar. Vår spelare hoppar in och blir tagen med raka armar. Det är en riktig straff, men domarna blåser inte tyvärr, resonerade HBK-tränaren.

– Hade vi fått oavgjort hade det här känts riktigt bra, för vi gör en bra match, fortsatte han.

Lagen följdes åt i stort sett hela vägen. Hemmalaget ledde med 15–11 i första halvlek innan HBK gjorde fyra raka mål.

I andra halvlek hade Trelleborgslaget ledningen med 20–17.

Då tog Farmen timeout och kom snabbt i kapp. – Vi åkte på tre, fyra kon-

tringsmål direkt efter att vi missat framåt.

I en jämn tabell ligger HBK i mitten efter fyra segrar och fyra förluster. Avståndet är litet både upp och ned.

– Hade vi vunnit i dag hade vi legat trea, fyra. Men jag är stolt över killarna. Farmen kommer med ett riktigt bra lag, med fyra spelare från A-laget, sa Dejan Nedic.

Med start nästa helg

väntar tre matcher på en vecka för Trelleborg HBK: Ankaret hemma, Ystad på garna hemma och Halmstad borta.

BJÖRN GUSTAVSSON

HANDBOLL, DIVISION TVÅ

Farmen–Trelleborg HBK 29–28 (16–15)

T: Filip Zareba 8, Kalle Ågren 5, Anders Andersson 5, Filip Linde 4, Fredrik Zander 2, Victor Grevstad 2, Hugo Rickardt, Jonathan Glans



KLASSKILLNAD – TILL SLUT. DM-matchen mot Höllviken handlade mycket om försvarsspel för Palmstaden. Här är det Höllvikens Johannes Wilhelmsson som har bollen. FOTO: BJÖRN GUSTAVSSON

Palmstaden stod emot i två perioder

I två perioder hängde Palmstaden med. I tredje perioden visade Höllviken att det skiljer två divisioner mellan lagen. DM-matchen slutade 10–3 i Höllvikens favör, där det allsvenska laget gjorde 6–0 i slutperioden.

INNEBANDY. 312 personer såg innebandyderby i Söderslätshallen på fredagskvällen.

I en match med många vänskapliga kopplingar mellan lagen handlade det om att inte bränna allt för

mycket krut eftersom båda lagen har viktigare seriematcher på söndag.

– Det var roligt i två perioder. Så länge har vi ork och energi att försvara oss bra. Efter deras tidiga mål i tredje perioden blir det ridå, sammanfattade Henrik Kronholm, back i Palmstaden och som spelat i Höllviken de senaste säsongerna.

Fredrik Sjöstedt, som började sin karriär i Palmstaden, hade aldrig tidigare spelat mot sin moderklubb.

– Småttrevligt. Samtidigt är det svårt, det känns som att det här är en match där vi har allt att förlora, sa Fredrik Sjöstedt, som berättade att han av gammal vana höll på att gå in i fel omklädningsrum på Södan.

Sjöstedt blev mällös, men berättade att han vann en tekening mot sin bror Dennis i Palmstaden.

– Den var viktig, det kommer han att få höra i kväll.

Annars väntar alltså vik-

tigare matcher på söndag. Höllviken har Göteborg borta i allsvenskan.

För Palmstaden väntar Stanstad borta i division två.

– Palmstaden har fått in tre mycket bra spelare efter att serien startade, med Dennis [Sjöstedt], Kronholm [Henrik] och Cajander [Andreas]. Det är ett starkt lag i division två, sa Fredrik Sjöstedt.

BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se



Stannar två år till. Robin Jacobsson kom till TFF under sommaruppehållet 2014. Nu har han skrivit på ett avtal till och med 2017. ARKIV: SARA JOHARI

TFF förlänger med Jacobsson

Robin Jacobsson har skrivit på ett nytt tvåårigt avtal med TFF.

25-åringen förlänger och ser fram emot spel i superettan. – Det krävs att samtliga höjer sig ett snäpp, säger Robin Jacobsson inför nästa säsong.

FOTBOLL. Senast TFF spelade elitfotboll var Robin Jacobsson en bifigur. 2008 kom han till TFF från Öja FF som 18-åring. Han lämnade efter den allsvenska degraderingen 2011, efter fyra allsvenska inhopp.

I superettan 2016 ska han göra tydligare avtryck.

Under resans gång har forwarden blivit mittback. Det är längst bak han helst vill spela, även om det var på innermittfältet han avslutade säsongen.

– Det har funkat bäst som mittback. När vi har diskuterat inför nästa år har klubben sett mig både som mittback, innermittfältare och eventuellt som nummer tio.

Efter första sejouren i TFF blev det spel i BW 90,

först i division tre, sedan i division två. Fokus har ändå alltid varit på att återvända till elitfotbollen.

– Har man gjort fyra allsvenska inhopp och inte får mer speltid är det bättre att gå ner ett par snäpp och jobba sig upp, men målet har alltid varit att jag ska tillbaka, säger han.

Fanns det andra alternativ än TFF inför nästa år?

– Jag hade bara fullt fokus på att stanna kvar. När vi har gjort det bra i division ett vill man ju följa med upp. Det har tagit lite tid att komma överens, men det är viktigt att båda parter blir nöjda.

TFF har träningsledigt kommande vecka. Nästa insats i TFF-tröjan blir TA-cupen i slutet av november.

– Vi får se, det har varit ont om intresse i laget, men jag ska vara med, förklarar Robin Jacobsson, som förra året utsågs till finalspelets bäste spelare i turneringen.

BJÖRN GUSTAVSSON

Bara vinster som gäller för Pirates

Sext matcher återstår av basketettan. För Pirates är det bara vinster som gäller om det ska bli spel i superettan efter nyår. På söndag väntar Lobas i Lomma.

BASKET. När halva serien är spelad har Trelleborg satt sig i en jobbig sits.

Två segrar och fyra förluster gör att laget måste gå rent under de resterande matcherna för att kunna bli bland de fyra främsta och spela i superettan.

Hemmasegern mot Es-

kilstuna för tre veckor sedan gav ändå ett positivt avstamp.

– Vi har försökt utveckla den taktiken vi hade mot Eskilstuna. Det handlar om ett nytt sätt att spela defensiva, vi spelade ganska kompakt, chansade inte utan spelade safe, berättar Ali Lou, tränare i Pirates.

Vad vet du om Lomma?

– De spelar som ett skadat djur, de har inget att förlora och gör oväntade saker. För oss gäller det att vara fokuserade.

BJÖRN GUSTAVSSON